ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Dom, ngày  09 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn nghệ nhân tham gia ngày hội văn hóa

các dân tộc huyện Đức Cơ lần thứ I, năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ IA DOM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 168/KH-UBNDngày 19/9/2023 củaỦy ban nhân dân

huyện Đức Cơ, về việc tổ chức ngày Hội Văn hóa các dân tộc huyện Đức Cơ lần thứ

I, năm 2023;

Quy chế 158/QC-BTC ngày 31 tháng 10 năm 2023, quy chế ngày Hội Văn hóa

các dân tộc huyện Đức Cơ lần thứ I, năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Đoàn nghệ nhân tham gia ngày Hội Văn hóa các dân tộc

huyện Đức Cơ lần thứ I, năm 2023, gồm các ông (bà).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2.Đoàn nghệ nhân có nhiệm vụ: Tổ chức tập luyện và tham gia ngày Hội

Văn hóa các dân tộc huyện Đức Cơ lần thứ I, năm 2023 theo đúng thời gian quy

định.

Đoàn nghệ nhân tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - TK, Công chức Văn hóa - Xã hội và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng VHTT huyện;

-Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Lưu: VP, hung.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Anh

DANH SÁCH

Đoàn tham gia ngày hội văn hóa các dân tộc huyện Đức Cơ  lần thứ I, năm 2023

(Kèm theo Quyết định số        QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND xã)

Stt Họ tên Địa chỉ Ghi chú

01 Nguyễn Quốc Anh Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn

02 Võ Phi Hùng Công chức VHXH xã Phục vụ

03 Rơ Mah H’ Thuyl Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

04 Kpuih H’ Song Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

05 Kpui H’Mai                                  Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – kéo co

06 Siu H’ Blih Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – kéo co

07 Ksor H’ Lỹ Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – kéo co

08 Rơ Mah H’ Bun Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – kéo co

09 Siu H’ Thim Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng- kéo co

10 Siu H’ Ới
Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – nhảy

bao bố

11 Ksor H’ Sâm Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

12 Rơ Châm H’ Tươi Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

13 Siu H’ Sara Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

14 Rơ Lan Thơm Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

15 Siu H’ Blưng Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

16
Rơ Châm H’ Sơ

Ne

Nghệ nhân Xã Ia Dom
Trình diễn cồng chiêng

17 Rơ Châm H’ Diên Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

18 Siu H’ Phưnh Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

19 Kpuih Long Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng kéo co

20 Kpuih Thiên Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – kéo co

21 Rơ Mah Kom Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – kéo co

22 Kpuih Hoàn Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – kéo co

23 Kpuih Hoăn Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – kéo co

24 Rơ Mah Quê
Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng – nhảy

bao bố

25 Ksor Blanh Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

26 Kpuih Hyang Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

27 Rơ Lan Phal Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

28 Rơ Lan Tiết Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

29 Rơ Mah Uyn Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

30 Rơ Châm Káo Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

31 Rơ Mah Chung Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

32 Ksor Sinh Nghệ nhân Xã Ia Dom Trình diễn cồng chiêng

33 Rơ mah H’ Blúp Nghệ nhân Xã Ia Dom Dệt thổ cẩm

34 Rơ Mah Lum Nghệ nhân Xã Ia Dom Đan lát

Ghi chú: Danh sách này có 34 người.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T15:07:04+0700
	 - ĐỨC CƠ
	NGUYỄN QUỐC ANH<vinaducco@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T17:01:34+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T17:01:41+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!